

Corrección de errores de fecha 9 de febrero de 2024 de la Resolución de fecha 10 de mayo de 2023, de la Universidad Rey Juan Carlos, por la que se nombra el Tribunal encargado de juzgar las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala de Gestión de Sistemas e Informática de la Universidad Rey Juan Carlos, grupo A, subgrupo A2 (turno de promoción interna), previstas en la Oferta de Empleo Público de 2021, convocadas por Resolución de fecha I de diciembre de 2022 (BOCM del día 20)

Advertido error en la Resolución de fecha 10 de mayo de 2023, de la Universidad Rey Juan Carlos, por la que se nombra el Tribunal encargado de juzgar las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala de Gestión de Sistemas e Informática de la Universidad Rey Juan Carlos, grupo A, subgrupo A2 (turno de promoción interna), previstas en la Oferta de Empleo Público de 2021, éste debe subsanarse de la siguiente manera:

Donde dice:

## Tribunal titular

Vocales:

D. Juan Manuel Dévora Rodríguez

Debe decir:

## Tribunal titular

Vocales:

D. Juan Manuel Dévora Lorenzo

Móstoles, a la fecha de la firma electrónica

EL RECTOR
P.D. (Res. 20 de febrero de 2018, BOCM 5 de marzo de 2018)
EL GERENTE GENERAL,

Fdo.: Teodoro Conde Minaya

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
CONDE MINAYA TEODORO - GERENTE GENERAL	09-02-2024 13:08:37